

Morten Bülow Arkitekter ApS

Tværgade 1B st
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Mikael Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Bülow Arkitekter ApS
Tværgade 1B st
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: info@mortenbulow.dk

CVR-nr: 40241280

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitekt arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 276.690 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		2.239.431
Eksterne omkostninger		-461.907
Bruttoresultat		1.777.524
Lønninger		-1.256.251
Pensioner		-52.545
Andre omkostninger til social sikring		-13.795
Andre personaleomkostninger		-73.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.808
Resultat af ordinær primær drift		359.856
Øvrige finansielle omkostninger		-3.108
Ordinært resultat før skat		356.748
Skat af årets resultat		-80.058
Årets resultat		276.690
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		176.690
I alt		276.690

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.230
Materielle anlægsaktiver i alt		87.230
Kontraktlige aktiver		22.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.842
Anlægsaktiver i alt		110.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.372
Igangværende arbejder for fremmed regning		856.558
Tilgodehavender i alt		1.081.930
Likvide beholdninger		44.232
Omsætningsaktiver i alt		1.126.162
Aktiver i alt		1.236.234

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		276.690
Forslag til udbytte		-100.000
Egenkapital i alt		226.690
Hensættelse til udskudt skat		80.058
Hensatte forpligtelser i alt		80.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.885
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.654
Skyldig moms og afgifter		119.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		256.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.486
Gældsforpligtelser i alt		929.486
Passiver i alt		1.236.234

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret